
NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 1992/2005

ze dne 7. prosince 2005,

kterým se mění nařízení (ES) č. 1168/2005 o zahájení stálého nabídkového řízení na další prodej
kukuřice na trhu Společenství ze zásob rakouské intervenční agentury

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1784/2003 ze dne 29. září
2003 o společné organizaci trhu s obilovinami (1), a zejména na
článek 6 uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Za účelem prodloužení lhůty pro nabídky až do 28.
června 2006 bylo pozměněno nařízení Komise (ES)
č. 1168/2005 (2).

(2) V rámci tohoto prodloužení však nebyly upřesněny
týdny počínaje 26. říjnem 2005, během nichž se žádné
nabídkové řízení nekoná. Hospodářské subjekty by proto
mohly během uvedených týdnů předkládat v dobré víře
nabídky, i když není stanoveno žádné zasedání řídícího
výboru.

(3) Je proto nezbytné vyloučit až do 28. června 2006 týdny,
během nichž se nebude konat žádné nabídkové řízení.

(4) Nařízení (ES) č. 1168/2005 by proto mělo být odpoví-
dajícím způsobem změněno.

(5) Opatření stanovená tímto nařízením jsou v souladu se
stanoviskem Řídícího výboru pro obiloviny,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

V čl. 4 odst. 1 nařízení (ES) č. 1168/2005 se druhý pododstavec
nahrazuje tímto:

„Lhůta pro předložení nabídek pro následující dílčí nabídková
řízení uplyne každou středu v 15:00 hodin (bruselského
času), s výjimkou dnů 3. srpna 2005, 17. srpna 2005, 31.
srpna 2005, 28. prosince 2005, 12. dubna 2006 a 24.
května 2006, neboť během těchto týdnů se žádné nabídkové
řízení nekoná.“

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost třetím dnem po vyhlášení
v Úředním věstníku Evropské unie.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 7. prosince 2005.

Za Komisi
Mariann FISCHER BOEL

členka Komise

CS8.12.2005 Úřední věstník Evropské unie L 320/25

(1) Úř. věst. L 270, 21.10.2003, s. 78. Nařízení ve znění nařízení
Komise (ES) č. 1154/2005 (Úř. věst. L 187, 19.7.2005, s. 11).

(2) Úř. věst. L 188, 20.7.2005, s. 16. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 1744/2005 (Úř. věst. L 280, 25.10.2005, s. 6).


